SJF 学会岡山支部 四国地区会員の皆様へ

平成 24 年 3 月 1 日
SJF 学会四国支部
支部長 徳本 明之

平成 24 年度からの会員更新手続きについて

拝啓
 SJF 学会会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと思います。平素より学

会活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、ご存じの方もいらっしゃるかと思いますが、今まで四国 4 県（香川、徳島、愛媛、

高知）は、SJF 学会岡山支部に所属しておりましたが、この度、宇都宮理事長始め、多く

の先生方の勧めもあり、平成 24 年 4 月より、独立して SJF 学会四国支部となります。

 そこで、平成 24 年度以降の会員更新手続きにつきましては、平成 24 年 3 月から SJF 学

会四国支部事務局（阿南医師会総合病院リハビリテーション科内 担当田村）にて行いま

す。本部年会費と支部年会費（2,000 円＋1,000 円=3000 円）は、各地区の勉強会開催時に

担当者に直接お支払いただくか、下記の口座に振り込みをお願いします。（なお、振り込み

の際の手数料は各自で負担をお願いします。）

 ゆうちょ銀行 記号 16230 番号 14555401
 口座名 四国交流会（読み：シコクコウリュウカイ）

 他行から振り込む場合
 店名 六二八（読み：ロクニハチ） 店番 628  預金種目：普通預金
 口座番号 1455540

 なお、振り込みをされた場合は、お手数ですが、ご利用明細票のコピーを四国支部事務

局まで、お送りください。事務局が入金を確認し、本部へ連絡後更新完了となります。
 また、領収書が必要な場合は、事務局までご連絡ください。

 宛先：〒774-0045  徳島県阿南市宝田町川原 2
    阿南医師会中央病院 リハビリテーション科内 SJF 学会四国支部事務局

 また、ご不明な点につきましては、事務局アドレス（sjf_shikoku@yahoo.co.jp）もしく

は各地区の担当者までお問い合わせください。

香川地区：香川労災病院リハビリテーション科 徳本明之
       TEL 0877-23-3111
  徳島地区：阿南医師会中央病院リハビリテーション科 田村俊輔
       TEL 0884-22-1313
  愛媛地区：愛媛十全医療学院附属病院リハビリテーション科 土居誠治
       TEL 089-966-5011
  高知地区：近森病院 理学療法科  武田 耕平
 TEL088-822-5231

今後の勉強会内容、会員の方への事務連絡につきましては、3 月中に SJF 学会四国支部

のホームページを開設し、随時更新致しますので、ご確認お願いします。
敬具